由云南省肿瘤医院 昆明医科大学第三附属医院委托云南招标股份有限公司组织的“云南省肿瘤医院 昆明医

科大学第三附属医院2023-2026年小型修缮工程（5-20万元）施工单位入围项目”（招标编号：Q53A00W23001091

）, 于2023年5月18日开标、评标，开评标会结束后根据有关法律、法规要求，经招标人确认，现将中选候选人情

况公布如下：

一、评标情况

1、中选候选人基本情况

第一中选候选人：云南凌光建筑装饰工程有限公司；下浮率报价：5.6%；服务期：三年，服务一年一考核

，考核合格继续履行下一年合同。对年度合同考核不合格的，招标人有权终止合同；服务地点：云南省肿瘤医院

昆明医科大学第三附属医院指定地点；

第二中选候选人：云南海德信建设有限公司；下浮率报价：1%；服务期：三年，服务一年一考核，考核合格

继续履行下一年合同。对年度合同考核不合格的，招标人有权终止合同；服务地点：云南省肿瘤医院 昆明医科大

学第三附属医院指定地点；

第三中选候选人：云南凯文建设工程有限公司；下浮率报价：0.5%；服务期：三年，服务一年一考核，考核

合格继续履行下一年合同。对年度合同考核不合格的，招标人有权终止合同；服务地点：云南省肿瘤医院 昆明医

科大学第三附属医院指定地点。

2、中选候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中选候选人名称 响应情况

云南凌光建筑装饰工程有限公司 完全响应招标文件要求

云南海德信建设有限公司 完全响应招标文件要求

云南凯文建设工程有限公司 完全响应招标文件要求

二、其他

1、在公示期内，若无疑异，公示期结束将确定排序第一、第二、第三中选候选人即为中选单位。

2、参与投标的投标人如有疑异，在公示期内向招标代理机构进行实名书面提出。

3、请中选人于公示期满后到云南招标股份有限公司办公楼402室领取中选通知书，并在与招标人签订合同后及时

办理退回投标保证金等相关事宜。

三、公示时间：2023年5月19日至2023年5月24日。

四、联系方式

采购人：云南省肿瘤医院 昆明医科大学第三附属医院

地    址：云南省昆明市昆州路519号

联系人：张老师

联系方式：0871-68101301

采购代理机构：云南招标股份有限公司

地    址：云南省昆明市人民西路328号

联 系 人：赵璐、杨云翔、张林秀

联系电话：0871-65370662、65339622

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）